
Vhodné	pro	uspořádání	ve	světelné	linii:		ano
Vhodné	pro	pracoviště	s	monitorem	dle	EN
12464-1:		ano
Typ	světelného	zdroje:		LED	nevyměnitelný
Se	světelným	zdrojem:		ano
Materiál	pouzdra:		Hliník
Barva	těla	svítidla:		Stříbro
Materiál	difuzoru:		Plast	opálový
Druh	napětí:		AC
Jmenovité	napětí	od	/	do	[V]:		220	-	240
Provozní	jednotka:		LED	driver	proudový
Provozní	jednotka	součástí:		ano
Stmívání	0-10	V:		ne
Stmívání	1-10	V:		ne
Stmívání	DALI:		ne
Stmívání	DMX:		ne
Programovatelné	stmívání:		ne

Stmívání	DSI:		ne
RF	stmívání:		ne
Stmívání	integrovaným	potenciometrem:		ne
Stmívání	GPRS:		ne
Stmívání	LineSwitch:		ne
Stmívání	vlastním	systémem	výrobce:		ne
Stmívání	modulací	napájecího	napětí:		ne
Fázové	stmívání	na	sestupné	hraně	(trailing
edge):		ne
Fázové	stmívání	na	náběžné	hraně	(leading
edge):		ne
Stmívání	redukcí	sinusovky:		ne
Stmívání	Touch	and	Dim:		ne
Stmívání	Zigbee:		ne
Stmívání	tlačítkem:		ne
Bez	stmívání:		ne
Distribuce	světla:		Mléčná	(čočka/-optika/-
panel)
Rozložení	světla:		Symetrický

Výstup	světla:		Přímý
Oddělená	regulace	přímého	/	nepřímého
podílu:		ne
Třída	energetické	účinnosti	vestavěného
světelného	zdroje:		A++,	A+,	A	(LED)
Jmenovitá	životnost	L70/B50	při	25	°C	[h]:	
35000
Stupeň	krytí:		IP20
Stupeň	krytí	(NEMA):		1
Třída	ochrany:		II
Vhodné	pro	nouzové	osvětlení:		ne
Zkouška	hořlavosti	žhavou	smyčkou	podle	IEC
60695-2-11:		550°C	-	30	s
Max.	celkový	příkon	[W]:		40
Jmenovitý	světelný	tok	[lm]:		4000
Převládající	barva	světla:		Bílá
Barevná	teplota	-	rozsah	[K]:		4000	-	4000
Index	podání	barev	CRI:		80-89	(třída	1B)
Účiník:		0,9
Šířka	[mm]:		64

Kód	produktu:	ML-416.002.32.0
Typ	produktu:	FL1200-40W110B4000K-S-LN
	
McLED	Asist
+420	220	184	886,	+420	220	184	827,	+420	220	184	894,	+420	220	184	881
support@mcled.cz
	
Popis:	LED	závěsné	svítidlo	40W	(ekvivalent	2x36W	T8	úspora	až	58%),	stříbrný
rám,	230V,	IP20,	4000K	-	neutrálně	bílá,	světelný	tok	4000lm,	vyzařovací	úhel
110°,	Ra>80,	životnost	až	35.000h,	A+,	rozměry	1217x64x75mm	+	závěs	1,5m,
materiál	hliník/PC,	nestmívatelné,	PF>0,9.	Sada	k	zavěšení	i	přisazení	je	součástí
balení.

LED	svítidlo	Fashion,	40W,	4000K	stříbrné,	s	driverem
	

	Parametry:

Výška	/	hloubka	[mm]:		75
Délka	[mm]:		1217
Závěs	dodávaný	s	produktem:		ano
Délka	závěsu	[mm]:		1500
Způsob	kabeláže:		Zakončeno
Počet	pólů:		3
Způsob	propojení:		Kabel
Jmenovitý	proud	[mA]:		166,7	-	181,8
Barva	světla:		neutrální	bílý	NW
Záruka	McLED	[M]:		36		

	



McLED	s.r.o.,	Vídeňská	185,	252	50	Vestec ML-416.002.32.0

	

	


